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FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Bancolombia Sa Aura Elena Diaz Angulo
Banco Bancolombia Sa Aura Elena Diaz Angulo

Carmen Alvarez
Atencia

Carmen Alvarez
Atencia

Banco Gnb Sudameris
Banco Gnb Sudameris
Chevyplan S.A'Y Otro
Elda Osorio Bertel Andrea Torres Perez
Andrea Torres Perez

Elda Osorio Bertel

Jhony Junior Chadid
Blanco

Seguros De Vida
Suramericana

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta - Terminacion
De La Actuacion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Admite - Auto Avoca -
Demanda

En la fecha martes, 30 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DALILAH ROSA CONTRERAS ARROYO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

cd3a5037-10cf-4d7e-b959-0bb2d1f77416
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